
UT- 6-151/2010 
Rámcová smlouva 

o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet č. 004973 
uzavřená dle§ 261 odst. 1 a§ 269 odst. 2 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen .. Smlouva") 

mezi: 
Poskytovatelem: 
Vodafone Czech Republic a.s .. 
se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O, 
IČ: 25788001 
bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V. 
č.účtu: 221217/5400 
spol. zapsaná vOR vedeném Městským soudem 
v Praze, spisová značka B.6064 
zastoupený: Martin Patočka na základě pověření 
(dále jen .. Poskytovatel") 

a 

Účastníkem : 
Jméno účastníka: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
Se sídlem /místem podnikání: 14200 Praha 12- Kamýk, Lhotecká 7 
IČ: 60498021 
DIČ: CZ60498021 
právní forma: 325- Organizační složka státu 
datum vzniku: 1.1.1996 
jednající: Mgr. Miloslav Koudelný, ředitel 

(dále jen .. Účastník") 

(dále společně také .. smluvní strany") 

1. Předmět Smlouvy 
1.1 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při poskytování veřejně dostupných 

služeb elektronických komunikací (dále jen .. Služby"), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se zejména zavazuje 
poskytovat Účastníkovi Služby a zboží za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen .. Obchodní 
podmínky OneNet") a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem a plnit další 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

1.2 Služby a zboží budou Účastníkovi poskytovány na základě jednotlivých dílčích objednávek Služeb a zboží. Po 
obdržení ob1ednávky požadovaných Služeb či zboží Poskytovatelem uzavřou smluvní strany dílčí smlouvu 
o poskytování konkrétní Služby či zboží obsahující technickou specifikaci příslušné Služby a zboží (dále jen .. Dílčí 
smlouva"). 

2 . Práva a povinnosti smluvních stran 
2.1 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování 

Služeb Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a uzavřenými Dílčími smlouvami. 
2.2 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah jím užívaných Služeb pod minimální měsíční 

částku ve výši 12 000,- Kč (bez DPH), a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím po dni 1.11.2010. Minimální 
měsíční částka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění 
veškerých slev (bonusů) poskytnutých Účastníkovi dle Smlouvy a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Přitom do 
minimální měsíční částky se počítá pouze částka za všechny Služby poskytované Poskytovatelem na základě 
jednotlivých Dílčích smluv. nikoli však částka odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran. Jestliže 
Účastník poruší výše uvedenou povinnost a v příslušném zúčtovacím období klesne skutečně účtovaná měsíční 
částka pod částku odpovídající sjednané výši minimální měsíční částky (bez DPH), tak se Účastník zavazuje uhradit 
Poskytovateli smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi částkou závazku minimální měsíční částky a skutečně účtovanou 
částkou za poskytnuté Služby (bez DPH) za všechna zúčtovací období, ve kterých nebyla dodržena sjednaná výše 
minimální měsíční částky. 

2.3 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta sleva ve výši 0,- Kč (bez DPH). Tuto slevu je 
Účastník oprávněn čerpat postupně jako slevu z měsíční fakturace (tj. z vyúčtování služeb Poskytovatele, nikoliv však 
z částky odpovídající platbám Účastníka za zboží a služby třetích stran), přičemž každý měsíc může Účastník takto 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167. 100 00 Praha 10. ČR.IČ: 25788001. DIČ: CZ25788001 Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním retstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064 

1/3 



_

vyčerpat maximálně 1/24 této částky, a to za podmínky, že výše vyúčtování bez částky odpovídající platbám 
Účastníka za zboží a služby třetích stran bude po slevě činit minimálně 1 Kč. 

2.4 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytnuta dále sleva ve výši 38 000,-Kč (bez DPH), kterou 
je Účastník oprávněn využít jako slevu na nákup či pronájem zboží Poskytovatele. 

2.5 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část slevy dle článku 2.3 a 2.4 
Smlouvy zaniká. Poskytovatel je rovněž oprávněn pozastavit poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude 
v prodlení s plněním svých povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení 
jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto slevy ne mohou být vyplaceny v hotovosti. 

2.6 V případě podstatného porušení povinnosti Účastníka vyplývající ze Smlouvy, která může být důvodem pro ukončení 
Smlouvy ze strany Poskytovatele, zejména v případě prodlení Účastníka s úhradou jakéhokoli závazku po dobu delší 
než 30 dnů je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu smluvní pokuty ve výši součinu minimální 
měsíční částky (bez DPH) a počtu pravidelných zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání dle čl. 
4.1 Smlouvy, a to počínaje zúčtovacím obdobím, kdy byla výzva k úhradě smluvní pokuty doručena Účastníkovi. 
Smluvní strany se dohodly, že v případě uplatnění smluvní pokuty dle tohoto článku Poskytovatelem Smlouva 
zaniká, a to uplynutím 1 O dnů od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty Účastníkovi. Kromě smluvní pokuty je 
Vodafone oprávněn v případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby trvání dle čl. 4.1 požadovat po 
Účastníkovi i vrácení veškerých vyčerpaných slev a zvýhodnění poskytnutých na základě této Smlouvy, zejména slev 
dle čl. 2.3 a čl. 2.4 této Smlouvy. 

2.7 Jestliže Účastník využívá vedle mobilních hlasových služeb elektronických komunikací i fixní služby (pevné linky, 
data, internet) elektronických komunikací a Poskytovateli vznikne právo požadovat po Účastníkovi smluvní pokutu 
dle čl. 2.6 Smlouvy, zvyšuje se částka smluvní pokuty, na kterou má Poskytovatel dle čl. 2.6 Smlouvy nárok, o částku 
ve výši 9.500,- Kč za každé místo připojení (lokalitu) Účastníka, která odpovídá nákladům Poskytovatele na instalaci a 
deinstalaci služby a koncových zařízení v jednom místě připojení. O částku dle předchozí věty bude v popsaném 
případě navýšena smluvní pokuta, k jejíž úhradě bude Účastník vyzván postupem dle čl. 2.6 Smlouvy. 

2.8 V případě porušení povinnosti součinnosti ve smyslu čl. 2.15.1 Obchodních podmínek OneNet se Účastník zavazuje 
uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 50.000, -Kč. Toto ustanovení se neuplatní v případě, že Účastník využívá 
pouze mobilní hlasové služby elektronických komunikací. 

2.9 Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystaveném Poskytovatelem. Zaplacení 
smluvní pokuty nemá vliv na nárok Poskytovatele na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti Účastníka. 

3. Kontaktní osoba Účastníka 
Jméno a příjmení, dat. nar.: Mgr. Miloslav Koudelný 
Bydliště: Lhotecká 7, 143 01 Praha 12 
Funkce ve společnosti: ředitel 

Telefon: 974827118 
Email: suz@mvcr.cz 
Účastník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Kontaktní osoba je oprávněna zastupovat Účastníka ve všech 
záležitostech a při všech právních a jiných úkonech souvisejících se Smlouvou, tzn. je zejména oprávněna 
podepisovat za Účastníka dodatky k této Smlouvě, podepisovat jednotlivé Dílčí smlouvy. Účastník současně 
potvrzuje, že od Kontaktní osoby získal souhlas k poskytnutí jejích osobních údajů Poskytovateli, a to na dobu 
poskytování Služeb a k výše uvedenému účelu. 

4. Doba t rvání Smlouvy 
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců od její účinnosti. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 

podpisu oběma smluvními stranami. 
4.2 Pokud uplyne doba trvání Smlouvy dle předchozího článku, tak se Smlouva mění na smlouvu uzavřenou na dobu 

neurčitou a všechny Služby budou i nadále Účastníkovi poskytovány za podmínek a v rozsahu stanovených v této 
Smlouvě a jednotlivých Dílčích smlouvách. 

S. Ustanovení společná a závěrečná 
5.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, přičemž se Vodafone 

zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před nabytím účinnosti 
této aktualizace nebo změny. Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě nebo Dílčí smlouvě, zejména 
poskytování Služeb se řídí aktuálně platnými Všeobecnými podmínkami pro poskytování služeb elektronických 
komunikací společnosti Voda fone (dále jen "Všeobecné podmínky"). 

5.2 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy jakož i jednotlivých Dílčích smluv. Smluvní vztah 
tvoří ke dni jejich podpisu oběmi smluvními stranami příslušné Dílčí smlouvy včetně příloh. V případě rozporu 
Smlouvy, Dílčích smluv, Obchodních podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má 
přednost úprava obsažená v Dílčí smlouvě před touto Smlouvou, Obchodními podmínkami OneNet, Všeobecnými 
podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí. 

Vodafone Czech Republic a.s .• se sídlem Vinohradská 167,100 00 Praha 10, ČR.IČ: 25788001. DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064 

2/3 



5.3 Aktuální verze Obchodních podmínek OneNet. Všeobecných podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách 
www.vodafone.cz. 

5.4 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimi 
souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících 
dokumentech se řídí zákonem č . 513/1991 Sb., obchodní zákoník, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. 

5.5 Účinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy mezi 
Účastníkem a Poskytovatelem se stejným či obdobným předmětem jako dle čl. 1 Smlouvy, včetně smluv o 
poskytování služeb elektronických komunikací (dále jen .. stávající smlouvy"), pokud stávající smlouvy existují a jsou 
účinné ke dni účinnosti této Smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude do doby zřízení příslušných služeb dle 
Dílčích smluv ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech (dále jen .. MSISDN") podle 
stávajících smluv, přičemž veškeré výhody na těchto MSISDN budou čerpány pouze dle této Smlouvy, nebude-li 
dohodnuto jinak. Ukončením stávajících smluv však nezanikají jakékoli nároky Poskytovatele na úhradu dlužných 
částek či splnění jiných závazků Účastníka vyplývajících z jakékoli stávající smlouvy. 

5.6 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 

Vodafone Czech Republlc a.s 

Místo, datum 
Jméno 
Pozice 

16 -09- 2010 
Martin Patočka 
Key Account Manager 

Podpis 

Vodafone Czech Republic a.s 
Vinohradská 167,10000 Praha 10 
IČ: 25788001, Olt: CZ2578800l 

tel: 776 971111. fax: 776 971 922 
BSOOS 

Správa uprchlických za řízení Ministerstva vnitra 

Místo, datum 
Jméno 
Pozice 

J.{ -~ . o'>~~~ 
Mor. Miloslav Koudelnv 
ředitel 

Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O. ČR. IČ: 25788001. DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 
13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064 

3/3 

1



Dílčí smlouva 
Vodafone OneNet- Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

(Technická specifikace) 
K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

Název služby: 

k Rámcové smlouvě č.: 
Dílčí smlouva/verze: 
Nákladové středisko: 

č.004973, uzavřené dne: .................. (dále jen .,Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Vodafone OneNet- Hlas (Tarif) vč. Integrace stávající pobočkové ústředny 

004973 
1/1 
Hlavní 

Požadavek na: zřízení služby 
Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

Identifikace Účastníka 

Ulice, č.p I č.o~ Lhotecká 7 Účastník (název společnosti): Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
PSČ, Město: 14200 Praha 12 -Kamýk 
IČ: 60498021 

Oprávněný zástupce: Mgr. Miloslav Koudelný 
Číslo zákazníka: 

Osoby oprávněné k Jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Pavel Veselík 

Mgr. Tomáš Zívr 
Ing. Jiří Jirásek 
Ing. Miloslav Lenz 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Šárka Paďouková 
Technických záležitostech: Mgr. Pavel Veselík 

T
T
T
T
T
T

Dohled-kontaktní údaje pro zajištění technické součinnosti 

Jméno*: Mgr. Pavel Veselík 
7 - 19 hod po-pá X 24 X 7 X 365 

*Kontakt je uveden pro případné zajištění technické součinnosti pro zákaznickou lokalitu uvedenou v sekci Identifikace Účastníka. 

Fakturační údaje 

Souhrnná faktura za všechna místa připojení: NE 

Doručovací adresa pro zasílání faktury za všechna místa připoJení: 

X Stejná jako adresa uvedená v části .. Identifikace účastníka" 
Stejná jako adresa místa připojení číslo 
Následující adresa: 

Platí od 01.05.2010 113 
Poskytovatel; Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR, I I 800 777 780 I I . ' F·- ·~P- ' J@. _ · J' _ · ·~ cz, 
rt: 25788001, Dit: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064 



 

Specifikace místa plnění, připojení a doručení služeb 

Místo připojení a doručení č.: 1 
Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík Název lokality: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

Ulice, č.p.: P.O.Box. 11 O Technický kontakt tel} e-mail: 97 4827135/ pveselik@mvcr.cz 
PSČ, Město: 143 00 Praha 4 
Heslo pro komunikaci (pn instalaci služby). 

Místo připojení a doručení č.: 2 
Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík Název lokality: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

Ulice, č.p.: P.O.Box. 11 O Technický kontakt tel./ e-mail: 9 7 482 7135/ pveselik@mvcr.cz 
PSČ, Město: 143 00 Praha 4 
Heslo pro komunikaci (pn instalaci služby). 

Místo připojení a doručení č.: 3 
Technický kontakt: Mgr. Pavel Veselík Název lokality: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 

Ulice, č.p.: P.O.Box. 11 O Technický kontakt tel./ e-mail: 97 4827135/ pveselik@mvcr.cz 
PSČ, Město: 143 00 Praha 4 
Heslo pro komunikaci (pn instalaci služby). 

Termíny 

Služba bude zřízena nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Dílčí smlouvy, nebude-li mezi stranami písemně dohodnuto jinak. 
Minimální doba užívání služby (tzn. minimální doba trvání Dílčí smlouvy) je stanovena na 24 měsíců od data zřízení služby. 

Hlasový tarifní plán 

Tarifní plán: Flat Tarif 
Cena 
- I 

I 
Pravidelná (měsíční) 

O Kč 

I Hodnota měsíčního Kreditu 
----+--

1 o Tarifní plán FallBack 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Volání v rámci ČR: 

Typ služby 
Cena za jednotku 

Do sítě Vodafone 
1--
Z mobilu na mobil O Kč/min 

Z mobilu na pevnou O Kč/min 

Volání v rámci VPN 0,- Kč/min 

Textové zprávy - SMS 0,- Kč/S MS 
'::--. 
Ceny JSOU uvedeny bez DPH. 
Sítí Vodafone se rozumí síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s .. 

Uživatelské poplatky 

Poplatky za uživatele: 

Typ uživatele Měsíční paušál za 1 uživatele 

Uživatel DataCard 399 Kč 

Uživatel Flat tarifu 299 Kč 
Ceny JSOU uvedeny bez DPH . 

Hlasová VPN a Virtuální ústředna 

Vytvoření hlasové VPN: 
Název hlasové VPN: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
Délka provolby do jiné skupiny: 
Délka zkrácené volby (vč. provolby): 

Obecná ustanovení 

Platí od 01 .05.2010 

Do ostatních sítí 

O Kč/min 

O Kč/min 

I 
0,- Kč/SMS 

213 
Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s .. se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 10, ČR, 11800 777 780 ll v., pc.Jpvra@vodafonLCZ, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze. spisová značka 8.6064 



Ostatní ceny se řídí platným Ceníkem služeb Vodafone OneNet pro vybraný tarifní plán, který je k dispozici na www.vodafone.cz 
Jazyk vyúčtování: Česky 

Účastník podpisem této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se seznámil s obecnou specifikací služby, která stanoví bližší podmínky 
poskytování této služby a že s touto obecnou specifikací služby souhlasí. Aktuální verze této obecné specifikace je k dispozici buď 
na www.vodafone.cz nebo na vyžádání u Poskytovatele. 

Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech 
Republic, a.s .. na území české republiky. 

Seznam příloh: 
Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet- Hlas 

. 1 6 -09- 1010 Datum ........................................ 2010 Datum: ...... J..~ ... :.~ ... : ........ 201 O 

---- -----~av Koudelný, ředitel 
 

Martin Patočka, Key Account Managr 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele 

Vodafone Czech Republlc a.s. 
Vinohradská 16 7, 100 00 Praha 1 O 
IČ: 25788001, Dl~ CZ25788001 

tel:776971111.fax:776971 9Z2 
BSOOS 

Platí od 01.05.2010 

Jméno a funkce Oprávněného zástu 
-+T---------------------

313 
Poskytovatet Vodafone Czech Republic a.s, se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O, ČR. I I 800 777 780 I I Vl t _ J[o J@vda _ _ _._, 
IČ: 25788001, DIČ: CZ25788001. Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064 



Dílčí smlouva 
Portace telefonních čísel do sítě Vodafone (Technická specifikace) 

K Rámcové smlouvě o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet 

č. 004973, uzavřené dne: .................. (dále jen .. Rámcová smlouva") 

Identifikace služby 

Název služby: Portace telefonních čísel do sítě Vodafone 

Příloha ke smlouvě č.: 
Dílčí smlouva/ verze: 

004973 
2/ 1 

Požadavek na: Portaci telefonních čísel do sítě Voda fone 
Nahrazuje Dílčí smlouvu/verzi: 

Identifikace Účastníka 

Účastník (název společnosti) : Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra 
PSČ, Město: 14200 Praha 12 - Kamýk 

Ulice, č.p I č.o.: Lhotecká 7 
Oprávněný zástupce: Mgr. Miloslav Koudelný 
Číslo zákazníka: IČ : 60498021 

Osoby oprávněné k jednání za Účastníka ve věci: 
Změny Dílčí smlouvy: Mgr. Pavel Veselík 

Mgr. Tomáš Zívr 
Ing. Jiří Jirásek 
Ing. Miloslav Len z 

Vyúčtování ceny za poskytnuté Služby: Šárka Paďouková 
Technických záležitostech: Mgr. Pavel Veselík 

Portace telefonních čísel 

Přehled telefonních čísel k portaci - mobilních sítí 
Požadovaný rozsah čísel Opouštěný operátor: Typ portace: : 

Začátek rozsahu Konec rozsahu 

602313875 T02 Komplexní 

602313876 T02 Komplexní 

602313877 T02 Komplexní 

602313878 T02 Komplexní 

602313881 T02 Komplexní 

602313882 T02 Komplexní 

602329010 T02 Komplexní 

602329011 T02 Komplexní 

602329012 T02 Komplexní 

602559262 T02 Komplexní 

602559263 T02 Komplexní 

602967323 T02 Komplexní 

602967378 T02 Komplexní 

602968596 T02 Komplexní 

606648000 T02 Komplexní 

606689614 T02 Komplexní 

606689617 T02 Komplexní 

606689618 T02 Komplexní 

720474903 T02 Komplexní 

720478177 T02 Komplexní 

720528953 T02 Komplexní 

724140643 T02 Komplexní 

724308873 T02 Komplexní 

724358393 T02 Komplexní 

724358396 T02 Komplexní 

724358397 T02 Komplexní 

724958751 T02 Komplexní 

Platí od 0 1.05.2010 112 

Poskytovatel: Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem Vinohradská 167. 100 00 Praha 10, ČR, I I 800 777 780 I I VIP podpora@vodafone.c-. I Č: 25788001, DIČ: 
CZ25788001 
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064 



724958752 T02 Komplexní 

724958753 T02 Komplexní 

724958754 T02 Komplexní 

724958756 T02 Komplexní 

724958757 T02 Komplexní 

725000182 T02 Komplexní 

725148515 T02 Komplexní 

725148519 T02 Komplexní 

725148522 T02 Komplexní 

725874975 T02 Komplexní 

725874976 T02 Komplexní 

725874977 T02 Komplexní 

725350161 T02 Komplexní 

725339386 T02 Komplexní 

725339387 T02 Komplexní 

725339388 T02 Komplexní 

725339389 T02 Komplexní 

607860812 T02 Komplexní 

607860847 T02 Komplexní 

607860691 T02 Komplexní 

Poznámky 
Bližší podmínky přenesení čísel se řídí aktuálními podmínky přenositelnosti čísel, které jsou k dispozici na www.vodafone.cz. Účastník podpisem 
této Dílčí smlouvy potvrzuje, že se s těmito podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí. 
V případě, že Účastník žádá o přenesení pevných telefonních číseL musí vyplnit Zákaznický autorizační formulář (CAF) a CAF - Účastnický 
autorizační formulář , které jsou přiloženy k této Objednávce služeb .. 
Sítí VODAFONE je pro účely poskytování služeb VODAFONE OneNet myšlena telekomunikační síť společnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na 
území české republiky. 

1 6 -09- 2010 -" 
Datum: ....................................... 2010 Datum: .... ~ .. ~ .. : .. ~.: ............ 2010 

Vodafone Czech Republlc a.s. 
Vinohradská 167,10000 Praha 10 
IČ:25788001, Ott: CZ25788001 

tel:776971111,fax:776971922 
BSOOS 

Platí od 01.05.2010 2/2 
Poskytovatel: Voda fone Czech Republic a.s, se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 1 O. ČR. I I 800 777 780 I I VIP.podpora@vodafont .cz. IČ: 25788001, DIČ: 
CZ25788001 
Společnost byla zapsána dne 13.8.1999 v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka 8.6064 



 

Příloha Čo1 

Firma/ Pobočka 

Místo _plipojení_ čo1 

Místo_plipoJení_č.1 

Místo _plipojení_ čo1 

Místo_plipo)ení_čo1 

Místo _plipojení_č.1 

Místo _plipoJení_č.1 
Místo_plipojení_č.1 

Místo_plipoJení_čo1 

Místo_plipojení_čo1 

Místo_plipo)ení_č.2 

Místo_plipoJení_č.2 

Místo_plipojení_č.2 

Místo_plipo)ení_č.2 

Místo_plipojení_č.3 

Místo_plipoJení_č.3 

Místo_plipojení_č.3 

Místo _plipojení_č.3 

Místo_plipojení_č.3 

Místo_plipo)enl_čo3 

Místo _plipojení_č.3 

Místo _plipojení_č.3 

Místo _plipoJení_č.3 

Místo_plipoJení_č.3 

Místo_plipo)ení_ Čo3 

Místo_plipoJení_čo3 

Místo_plipo)ení_čo3 

Místo _pfipoJení_č.3 

Místo _plipo)enl_ č.3 

Místo_plipoJení_č.3 

Místo _plipoJení_čo3 

Místo_plipo)ení_č.3 

Místo_připoJení_č.3 

Místo_pfipo)ení_ čo3 

Místo_plipoJení_č.3 

Místo_plipo)enl_čo3 

Místo _plipoJení_čo3 

Místo _pfipoJení_čo3 

Místo_plipo)ení_čo3 

Místo_pfipojení_č.3 

Místo_pfipo)ení_čo3 

Místo_plipoJení_č.3 

Místo_připoiení_č.3 

Místo_pfipojení_č.3 

Uživatel 

-

Uživatel1 

Uživatel2 

Uživatel3 

Uživatel4 

Uživatel S 

Uživatel6 

Uživatel7 
Uživatel& 

Uživatel9 

Ufivatel10 

Uživatel11 

Uživatel 12 

Uživatel 13 

Uživatel 14 

Uživatel 15 

Uživatel 16 

Uživatel 17 

Uživatel 18 

Uživatel 19 

Uživatel20 
Ufivatel21 

Uživatel22 

Uživatel23 

Uživatel24 

Uživatel25 

Ufivatel26 

Uživatel27 

Uživatel28 

Uživatel29 
Ufivatel30 

Uživatel31 

Ufivatel32 

Ufivatel33 

Uživatel34 

Uživatel35 

Ufivatel36 
Ufivatel37 

Uživatel38 

Ufivatel39 

Ufivatel40 

Ufivatel41 

Uživatel42 

Uživatel43 

Místo 
pfipojení 

a 
doručení 

číslo 

Soeclflk žl L" - --·····---- .. ____ u 
Název VPN skupiny 

Správa_ uprch.zanzení_ MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zařízení_MV 

Správa_ uprch.zarízení_MV 

Správa_ uprch.zarízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_ uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zařízení_MV 

Správa_ uprch.zalízenl_ MV 

Správa_uprch.zařízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_ uprch.zanzení_ MV 

Správa_ uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zařízení_MV 

Správa_uprch.zařízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprchozalízení_MV 

Správa_uprch.zařízení_MV 

Správa_ uprch.zalízení_ MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_ uprchozanzení_ MV 

Správa_uprch.zalízení_MV 
Správa_uprch.zalízení_MV 

Správa_ uprch.zarízení_ MV 
Správa_uprch.zařízení_MV 

Správa_uprch.zanzení_MV 

Správa_uprch.zai'ízení_MV 

Správa_ uprchozanzení_ MV 

Správa_uprchozarízení_MV 

Správa_uprchozalízenl_MV 

Správa_uprch.zarízení_MV 

Správa_uprch.zai'ízení_MV 

Správa_uprchozanzení_MV 

Správa_ uprch.zai'ízení_ MV 

Správa_uprchozarízení_MV 

Správa_ uprchozanzení_MV 

Příloha k Dílčí smlouvě Vodafone OneNet- Hlas 

Speciální 
telefonní čísla Pevná telefonní čísla 

Pevné tel. číslo I Zkrácená I Typ 
volba telefonu 

Mobilní tel efonní čísla 

M o o '· o "' ;lo I Zkrácená I 
volba 

725148515 
725148519 
725148522 
725874975 
725874976 
725874977 
607860812 
607860847 
607860691 
725339386 
725339387 
725339388 
725339389 
602313875 
602313876 
602313877 
602313878 
602313881 
602313882 
602329010 
602329011 
602329012 
602559262 
602559263 
602967323 
602967378 
602968596 
606648000 
606689614 
606689617 
606689618 
720474903 
720478177 
720528953 
724140643 
724308873 
724358393 
724358396 
724358397 
724958751 
724958752 
724958753 
724958754 

Data 

Blokovat 
Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Bto kovat 

Bto kovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 
Bto kovat 

Blokovat 

Blokovat 

Bto kovat 

Bto kovat 

Blokovat 
Bto kovat 

Bto kovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 
Blokovat 

Blokovat 
Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Blokovat 

Typ 
uživatele 

FlAT 
FlAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FlAT 
FlAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FlAT 
FlAT 
FlAT 
FlAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FLAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FlAT 
FlAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FlAT 
Fl.AT 
FlAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FlAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FlAT 
FlAT 
Fl.AT 
Fl.AT 
FlAT 
Fl.AT 

sw 
klient 
(VCC) 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 
Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 
Ne 

Ne 
Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 
Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Ne 

Roaming 

World 

World 

World 

World 

World 

World 
Wortd 

World 
Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

World 

World 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

Wortd 

World 

Wortd 

World 

Wortd 

World 
World 

Wortd 

World 

World 

MMS 

Aktrvni 
Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvnl 

Akt1vní 
Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvní 
Aktivní 

Aktivní 

Aktrvnl 

Aktrvní 

Aktivní 

Aktrvnl 
Akt1vní 

Aktivní 

Aktrvní 

Aktivní 

Aktrvní 

Aktrvní 

Aktivní 

Aktrvni 

Aktrvni 
Aktrvní 

Aktrvní 

Aktrvni 

Aktivní 

AktiVní 

AktiVní 

AktiVní 

AktiVní 

AktiVnÍ 

AktiVní 

AktiVní 

Akt1vní 

AktiVní 

Aktivní 
Aktrvní 

Aktivní 

Hlá!kao 
volaní do 
jiné sítě 

NeaktJVnl 

Neakt1vní 
NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

NeaktJVni 

NeaktJVní 

NeaktJVní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neaktivní 

Neaktivní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neaktivní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neaktrvní 

Neakt1vní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 

NeaktJVní 
Neaktrvní 

Neaktrvní 
Neaktrvní 

Neaktrvní 

Neakt1vní 

Neaktivní 

NeaktJVní 

Neakt1vní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 

Neakt1vni 

NeaktJVní 

Neakt1vní 

Neaktrvní 
Neakt1vní 

NeaktJVní 

poznámka 

Statut čísla 

Mobilní I Pevné 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 
MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

MNP 

.. 



Anna I Pobočka UfiVat~ Ml sto Nizev VPN skupiny Spedálnf 
pflpojení telefonnf člsla Pevná t~efonnf čfsla Mobilní telefonnf čista 

a Typ 
uflvatele doručeni 

Pevné tel. číslo I Zkrácená I Typ Mobilní tel číslo I Zkr~cená I Data 
číslo volba telefonu volba 

Misto_pfopo)ení_č3 Uflvot~ « Spr~a_uprch.zai'ízeni_MV 

Misto_pfipojeníJ3 Uflvot~ 45 Sp~a_uprch.zai'ízení_MV 

Místo_pfiporení_č.3 Uflvote146 Spr~a_uprch.zai'ízení_MV 

Místo pfipojení č.3 Ullvatel47 Správa uprch zai'ízení MV 

Cel kovY pOčet čísel 

1 6 -09- 2010 
Datum: --·----2010 

Vodafone Czech Republfc a.s. 
Vinohradská 167,10000 Praha 10 
IČ: 25788001, DIČ: Cl25788001 

tel: 776 971111, fax: 776 971 922 
BS005 

o 

724958756 Blokovat FlAT 

724958757 Blokovat FlAT 
725000180 Blokovat FlAT 
725350161 Blokovat FtAT 

47 

c:9-" .~_. _ .2010 Datum:--··--

~~r ' I 
Jméno a funkce Opr~něného zástupce Uča~t oka 

sw 
klient 
(VCC) Roamlng MMS 

Ne World AktiVní 

Ne World AktiVOÍ 
Ne World AktiVOÍ 
Ne World Aktivní 

Hlnkao 
volanfdo 
jiné sl tě 

NeaktiYnl 

Neakt~Yní 

Neaktr.mí 
Neaktr.mí 

poznámka 

Statut čísla 

Moboln1 1 Pevn~ 
MNP 
MNP 

MNP 
MNP 

• 



.. 

Žádost o zavedení administrátorského hesla 

Číslo Rámcové smlouvy: 004973 

Název Účastníka: Správa uprchlických zařízení Ministerstva 
vnitra 

IČ: 60498021 

V souladu s čl. 5.1 Obchodních podmínek OneNet tímto žádáme o zavedení 
administrátorského hesla. 

Požaduji nastavit toto 6místné číselné hesLa· j 1 Ll 1 !)q 

v :r~~ Dne 

Informace pro zákazníka 

Tento vyplněný a vytištěný formulář předejte zároveň s podepsanou smlouvou svému obchodnímu 
zástupci. 

Důvěrný dokument společnosti Vodafone Czech Republic a. s. 
Společnost Vodafone Czech Republic a s se sídlem Vinohradská 167 100 00 Praha 10, 
zapsana do OR u MS v Praze spisová značka 8 6064 

voda fone 


